[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	  9 апреля 2018 года
	№
	             25

                                                                  п. Комсомолец
О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района                  от 23 января 2018 года № 5 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Красноармейском сельском поселении Ейского района» на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красноармейского сельского поселения Ейского района и в целях реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Красноармейского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 23 января 2018 года № 5 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Красноармейском сельском поселении Ейского района» на 2018-2020 годы» изменения, изложив подпункт 3 пункта 5 в новой редакции:
«Порядок оказания консультационной поддержки

Оказание консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства осуществляется Советом по развитию и поддержке предпринимательства при главе Красноармейского сельского поселения Ейского района, утвержденным постановлением администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 4 марта 2016 года  № 37 «О Совете по развитию и поддержке предпринимательства при главе Красноармейского сельского поселения Ейского района».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Красноармейского сельского

поселения Ейского района

             А.А. Бурнаев